２０１９年９月２日

   報道関係各位

                                                   株式会社サンケイビル

部長級の異動のお知らせ

当社は、２０１９年９月１日付で部長級の異動を行ないましたので、お知らせいたします。

記

１）部長級の異動について

２０１９年９月１日付

氏名 新 旧

最上 英幸
管理本部人事部付（部長）

熊本国際空港株式会社 出向

技術本部

副本部長付マネジャー

以 上

 【リリースに関するお問合せ先】

株式会社サンケイビル 広報課 竹田、伊藤

TEL 03-5542-1313  FAX 03-5542-1377